Ocuola Oecondaria Otatale 1° grado

n ”RUTTFU%Z'E: pon Q Oan gzooafzm Bosco

UNIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 MIUR q;éﬂllO/a @UCQﬂf&

@

Prot. N. 1737-1VV.5 Trentola Ducenta 21/07/2020

All’Albo Pretorio sito web
Al Sito Web
Agli Atti PON

Oggetto: Determina affidamento incarico Progettista e Collaudatore
Progetto PON FESR “Smart Class”.

PON FESR Smart Class - per le scuole del primo ciclo (I’Avviso prot. AOODGEFID.RU.U.0004878 del
17-04-2020)

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per 'apprendimento “2014-2020” ASSE II - Infrastrutture per I'Istruzione (FESR) -
Obiettivo Specifico - 10.8 - Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e
della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” - Azione 10.8.6- “Azioni per
I'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattivita e l'accessibilita
anche nelle aree rurali ed interne”

Progetto 10.8.6A-FESRPON-CA-2020- 542 “Smart Class”

CUP: C22G20000600007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso pubblico per la realizzazione di “Smart Class” per scuole del primo ciclo prot. n.
AOODGEFID/4878 del 17/04/2020.

VISTA la comunicazione di ammissione al finanziamento Prot.n. AOODGEFID/10443 del
05/05/2020;

VISTA la delibera n. 2 del Consiglio di Istituto del 19/12/2019 di approvazione del Programma
Annuale dell’esercizio finanziario 2020 nel quale ¢ stato inserito il Progetto autorizzato e

finanziato;
VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 1361-V1.1 del 09/06/2020;

VISTO l'avviso per la selezione di 1 Progettista riservato al personale interno della scuola prot. N.1365-
IV.45 del 09/06/2020 relativo al progetto “Smart Class” codice identificativo: 10.8.6A-FESRPON-CA-
2020-542;

VISTO l'avviso per la selezione di 1 Collaudatore riservato al personale interno della scuola prot. n.1363-
IV.5 del 09/06/2020relativo al progetto “Smart Class”- codice identificativo: 10.8.6A-FESRPON-CA-
2020-542;

81038 Trentola Ducenta (CE) — Via Firenze, 24 - Distretto n.15 Aversa (CE)

Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 - 3
CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 Rdal 'IRI N I'I'Y -

Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.edu.it % ECOL % e

E-mail: cemm10800g@istruzione.it * ok COLLEGE LONDON ,0355
Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it [t Center CENTRE P p—




Ocuola Oecondaria Otatale 1° grado
- - pon ( Oan Giovanni “Bosco

UNIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 MR . c?;eﬂfo[a @UCGﬂIIG

VISTE le richieste pervenute da parte dei docenti interni: Prof. Agostino Bortone per incarico
“Progettista” assunta al prot.n.1419-IV.5 del 16/06/2020 ¢ prof. Giuseppe Iermano per incarico “Collaudatore”
assunta al prot. N. 1420-1V.5 del 16/06/2020;

VISTO il verbale di valutazione delle candidature di Progettista e Collaudatore, prot. 1633 del 09/07/2020;
VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive, prot. n.1712-1V.5 del 17/07/2020;

DECRETA
| sottoelencati docenti:
. Prof. Agostino Bortone: PROGETTISTA
. Prof. Giuseppe lermano: COLLAUDATORE

Trentola Ducenta, 21/07/2020

Il Dirigente scolastico
dott. Michele Di Martino

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dellart. 3,c.2 del d.Lg.vo n. 39/1993

81038 Trentola Ducenta (CE) — Via Firenze, 24 - Distretto n.15 Aversa (CE)

Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 N °
CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 R ok 'IRI N I I Y 7
Sito Web: http://www.sghoscotrentoladucenta.edu.it % ECDL *
E-mail: cemm10800g@istruzione.it * % S COLLEGE LONDON ,0358
Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it lest Center CENTRE opean nformalis pessper




